




Organet drejtuese te shoqerise MATENSE CONSULTING jane: 

• Asambleja e Ortakeve, organi me i larte vendimmarres

Administrator te shoqerise eshte Z. Enoglin CANAJ, shtetas shqiptar, lindur ne Tirane 
me 27.03.1974, identifikuar me pasaporte nr BA15119351.

• Kohezgjatja e administratorit eshte 5 vjet, nga data 12/06/2024 deri ne 12/06/2029 

NENI7 
Organizimi i shoqerise, marredheniet me persona fizik e juridike, vendas apo te huaj, shprehen ne 
status qe bashke me aktin themelimit jane dokumentat haze te veprimtarise dhe sherbejne per 
zhvillimin e marredhenieve ne kete shoqeri. 

NENI8 
Veprimtarine e saj, shoqeria do te zhvilloje ne perputhje me legjislacioni Shqiptar. 

NENI9 
Te gjitha mosmarreveshjet me persona fizike ose juridik si dhe me organet shteterore zgjidhen me 
mirekuptim, me ane te dispozitave te ketij akti, statuti si dhe legjislacioni shqiptar dhe kur keto 
mjete nuk japin rezultat atehere zgjidhen me gjykate. 
Ky akt themelimi hyn ne fuqi diten e rregjistrimit te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar 
MATENSE CONSULTING ne QKB ne kete <lite shoqeria MATENSE CONSULTING njihet 
si person juridik. 

ORTA.KET E SHOQERIE " MA TENSE CONSULTING" sh.p.k 
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